２０２０年３月 ３１日
各     位

会 社 名     ゼット株式会社
代 表 者 名     代表取締役社長　　 渡辺　裕之
    （コード番号 ８１３５  東証第２部）
問 合 せ 先     取締役常務執行役員管理本部長

  林  賢志
   （ＴＥＬ　　０６－６７７９－１１７１）

記
１．異動の理由

２．執行役員の異動（2020年４月１日付）

３．執行役員の就任（2020年４月１日付）

　　　　　以　上

　　執行役員の人事に関するお知らせ

  当社は、本日開催の臨時取締役会において、下記のとおり執行役員の人事について決議いたしまし
たのでお知らせいたします。

氏　　名 新 役 職 名 現 役 職 名

　経営の効率化及び意思決定を迅速化し、経営方針でもある成長戦略、構造改革及び体質強化
に向けて一層の強化を図るものです。

氏　　名 新 役 職 名 現 役 職 名

髙橋　智一
(昇格）

　取締役専務執行役員
　営業本部長

　取締役常務執行役員
　営業本部長

渡辺　征志
　取締役執行役員
　ＭＤ・物流本部 第三事業部長

　取締役執行役員
　ＭＤ・物流本部 第二事業部長

榎本　達矢

山中　博
　営業本部　製品事業部
　ベースボール営業 部長

　執行役員
　営業本部　製品事業部
　ベースボール営業 部長

　ＭＤ・物流本部 ブランド事業部長
　執行役員
　ＭＤ・物流本部 第二事業部長